ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNQUEIRO

Rua João de Deus, 76 – Centro – Junqueiro – AL -  CEP: 57.270.000

Tel: (82) 3541.1232 – 3541.1305  CNPJ Nº 12.265.468/001-97

DECRETO N.º 04, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNQUEIRO, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais conferidas por força da Lei da Orgânica Municipal, conforme dicção

do art. 69, inc. XI, tendo em vista o inteiro teor do processo administrativo de nº. 62/2019,

DECRETA a exoneração do servidor público municipal, CARLEANE FERREIRA DE

JESUS, inscrito no CPF sob o nº. 074.441.054-13, ocupante do cargo de Auxiliar de

Serviços gerais, pertencente ao Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal de

Educação, nos ditames do art. 36 da Lei Municipal nº. 359/1997.

CARLOS AUGUSTO LIMA DE ALMEIDA

Prefeito Municipal